
REPUBLICA DEL ECUADOR ' 2000012 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N* 95.1.1.1. 2457 

NRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

. CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 
nios de la escritura pública de aumento de capital y 
reforma de estatutos de la compañía "TRANSPORTE INSTITU- 
CIONAL INTIMUNDO SAN ANTONIO S.A.” otorgada ante el 

Yotario Décimo Cuarto del cantón Quito el 3 de julio 
de 1093 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

SUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valo- 
res, ha emitido informe favorable para la aprobación 
solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la 
reforma de estatutos de la compañía "TRANSPORTE INSTITU- 
CIONAL INTIMUNDO SAN ANTONIO S.A.” en los términos cons- 
tantes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Décimo 
- Cuarto y Vigésimo Cuarto tomen nota al margen de las 

matrices de la escritura pública que se aprueba y la 
de constitución, en su orden, del contenido de la presen- 
te Resolución; y sienten en las copias las razones res- 
ectivas. , 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador ¡Mercantil 
del cantón z¿uitoz inscriba la escritura y esta Resolu- 
ciun¿ tome nota de tal inscripcion al imargen de la cons- 
titución, y siente en las copias las razones del cumpli-- 
miento de lo dispuesto en este articulo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONZR que un extracto de la referida 
escritura se publique, por una vez, en uno de los perió- 
dicos de mayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 28 JUL 1995 

DRA. PEATRIZ GARCIA BANDERAS 

A CRMNERLÉNCIA UE LUMPAS.. 

a fiel copia de los documento y Shu /acp te “eposan en los Archivos de 
. DAR 4 Py o mpañtas 

CEADEFAÑ 

    
    
 



Con esta fecha queda imecrira la ¿me- 
sen Resolución hajo el No. 21D 
del Ecco Mercantil weno... le 
se Cáord cumplimienta a lo din 
puesto en la misma de conformidad 
a lo estabiecido en el Decreto 733 
dei 22 de Agosto de 1975, publicado 
en el Registro Oficial 878 de 29 de 
dgosto del mismo Año. 

Qui 12.821. ¿Sefiedes: 19.5 » A LAN AR 
EL KEOCIST ¡OU 

, . Dr. Julio Cesar Almeida Mi 

    
      
    

   
  

  

* 

a
s
 

mw
 

. 
* 
+ 
. 
4 
. 
e 
$ 

e 

     


